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Název veřejné zakázky: Nástavba části objektu 2. NP DDM č.p. 145 s  
                                    přístavbou zadního schodiště s výtahem do 2.NP 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje Vysvětlení č.2 zadávací dokumentace 
včetně přesného znění žádosti takto: 
 
Dotaz č.1 
 
U výplní otvorů - okna – jsou v Technické zprávě a ve Specifikaci vnějších výplní otvorů uvedeny 
rozdílné parametry. 

Které údaje pro okna jsou platné?       
Údaje uvedené v „Technické zprávě (viz.  Architektonické a stavebně technické řešení)“  nebo údaje 
uvedené v tabulce „Specifikace vnějších výplní  otvorů - (v PD je označeno - L2016-
26_DPS_D.01.17  Výpis výplní  otvorů)“? 
 
Odpověď č.1 
Platí specifikace výplní otvorů. 
 
Dotaz č.2 
 
Ve stavebním rozpočtu, u položek č.214 a č.221 chybí uvedení tloušťky požadovaného polystyrénu. 

Uvedené výkresy tomu neodpovídají nebo jsou uvedeny pouze celkové m3. 
Prosíme zadavatele o doplnění. 
 
Odpověď č.2 
Opraveno, ve výkazu doplněny chybějící tl. izolantu.  
 
 
Dotaz č.3 
 
Příloha č. 2 SoD je přiložena ve formátu pdf a doc. Obě verze se mezi sebou liší v číslování bodů a 
podbodů. Textově vypadají shodné. 
Do které verze máme vepsat své údaje? 
 
Odpověď č.3 
 
Kontrolou otevřením obou verzí na profilu zadavatele a vytištěním přímo z profilu zadavatele bylo u 
zadavatele i administrátora na několika počítačích potvrzeno, že přiložené přílohy č. 2 (Příloha_č.2_SoD 
vč. Obchodních podmínek) jsou v obou formátech (doc, pdf) totožné. Účastník je povinen dodržet 
číslování dle Přílohy č.2 v pdf formátu.  
 



Dotaz č.4 
 
K oknům a dveřím je v Technické zprávě uvedeno, že mají být Euro, trojsklo, U = 0,7-0,9. 
Ve výpisu je dvojsklo, Uw=1,2. Platí výpis? 
 
Odpověď č.4 
- opraveno, odpovězeno - viz výše odpověď č.1 
 
Dotaz č.5 
 
Nesouhlasí počty ve specifikaci / výkazu výměr: 
P01 - 3 / 1 ks 
P03 - 8 / 2 ks 
P04 - 1 / 8 ks 
P05 - 2 / 1 ks 
Co je správně? 
 
Odpověď č.5 
V příloze opraven výkaz výměr 
 
Dotaz č.6 
 
Klempířské výrobky - parapety K01  
- v TZ uvedeno např. Al plech 0,7 mm / ve specifikaci Pz plech 0,6 mm rš 333 mm / ve VV Al plech rš 
500, 800 mm 
- požadavek na lepení bitumenovým tmelem, jak je ve VV ? 

 
Odpověď č.6 
Al. plechy, opraveno ve specifikaci viz. příloha D.01.17 
 
Dotaz č.7 
 
Posuvná stěna PS 02 
zřejmě omylem ve specifikaci uveden rozměr 39200 x 3500 mm, dle výkresu půdorysu je délka 3920 
mm. 

 
Odpověď č.7 
 - opraven rozměr ve specifikaci 
 
Upozornění: 
Z důvodu projektantem aktualizovaného výkazu výměr musí uchazeč nacenit opravený soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb soubor - Příloha_č.3-soupis st.prací,dod. a služeb s 
výkazem výměr-NOVÝ2, který je přílohou tohoto Vysvětlení č.2 ZD. 
 
 
Přílohy: - Příloha_č.3-soupis st.prací,dod. a služeb s výkazem výměr-NOVÝ1 
              - Příloha Vysvětl. č.2 -L2016-26_DPS_D.01.01_v2 
              - Příloha Vysvětl. č.2 -L2016-26_DPS_D.01.17_v2 
              - Příloha Vysvětl. č.2 -L2016-26_Posuvné stěny 
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